
Российская Федерация
Красноярский край 

Ачинский район, п. Малиновка
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Малиновский детский сад»

В связи с проведением работ по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма в МАДОУ «Малиновский д/с»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за организацию и проведение мероприятий по 
БДД воспитателей: Еролаева Е.В., Марченко В.А.

2. Ответственным разработать план работы по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма ДОУ на 2024-2025 учебный год.

3. Организовать порядок деятельности отряда юных помощников инспекторов 
движения (ЮПИД).

4. Организовать работу родительского патруля МАДОУ «Малиновский д/с».
5. Организовать учебно-методическое и материально- техническое обеспечение 

процесса обучения детей основам безопасного поведения на дорогах.
6. Отражать результаты выполненных мероприятий на сайте МАДОУ «Малиновский 

д/с».
7. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
30.08.2024 № 46 - ОД

О назначении ответственного за профилактику 
детского дорожно-транспортного травматизма 
на 2024-2025 учебный год

Заведующий МАДОУ 
«Малиновский д/с» Н.А. Живица
(должность) (личная подпись)

С приказом ознакомлены:

Ермолаева Е.В 
Марченко Е.В.


